Nelson Luís Pereira Da Silva Neto. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS, UNIFORMES, 
LENÇOIS, BONÉS E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES  DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI E DEMAIS SECRETARIAS QUE COMPOEM A 
ESFERA MUNICIPAL. 
VALOR:    R$ 62.884,45(sessenta e dois mil e oitocentos e oitenta e quatro reais e quarenta e cinco 
centavos) 
VALIDADE: 12 meses  
PROJETO ATIVIDADE: 08.242.0009.2094; 08.243.0009.2047; 08.122.0002.2046; 08.122.0009.2055; 
08.122.0009.2060; 08.245.0009.2049; 08.245.0009.2098; 08.243.0010.2061; 08.304.0009.2059; 
05.245.0009.2051.